令和４年２月７日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証第二部）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

令和４年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ（非連結）

  当社は、本日開催の取締役会において、令和４年３月期の剰余金の配当を下記のとおり決議し

ましたので、お知らせします。

記

配当予想の修正について

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想

（令和３年11月 11日）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今回修正予想 － － － 3.00 3.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

令和３年３月期 － 0.00 － 3.00 3.00

修正理由

 当社は、株主への利益還元を重要な経営政策の一つとしております。業績動向を踏まえ株主への利

益還元を決定しました。

なお、令和４年３月期 期末配当金につきましては、令和４年３月期開催予定の第６７回定時株主

総会の議案として正式に付議する予定です。

以 上

kcs
財務会計基準機構